[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Администрация Малиновараккского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта  2023 года

 № 4
Об утверждении «Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета в Администрации Малиновараккского сельского поселения» в новой редакции

На основании Протеста Прокурора Лоухского района от 15.03.2023 г. № 07-16-2023
Администрация Малиновараккского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Привести в соответствие с законодательством «Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета в Администрации Малиновараккского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Малиновараккского сельского поселения от 30.12.2016 № 58.

2. Утвердить «Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета в Администрации Малиновараккского сельского поселения» в новой редакции.

Глава

Малиновараккского

сельского поселения

В.Я. Сидорко